
Recyklátory zbytkového betonu



Vlastnosti

- Všechny dílce z pozinkované uhlíkové
oceli

- Vysoce odolná spirální šnekovnice z
otěruvzdorné oceli

- Pevná vysoce odolná konstrukce
- Přírubové spojení hřídele

Funkce

- Výkon = 15 m3/h (9 cfm) naředěného
betonu

- Kompletní recyklace pevných částic s
velikosti > 3 mm (0,01”) z vymývaného
betonu z domíchávačů nebo násypek
linky pro výrobu betonových odlitků

Pozn.: V závislosti na rychlosti vyprazd-
ňování, vstupnim naředění a typu betonu, 
může odpadní voda obsahovat pevné 
částice větší než 0,3 mm (0,01”) 

Výhody

- Nízká spotřeba vody
- Účinné omytí pevných částic
- Jednoduchá údržba
- Snadný přístup ke všem součástem
- Vysoká spolehlivost 

Recyklátory zbytkového betonu CONSEP
jsou určeny pro betonárny k recyklaci
zbytkového betonu a odpadní vody z 
domíchávačů. Pevné částice (štěrk a 
písek) s velikostí zrna větší než 0,3 mm 
(0,01”) jsou odděleny z odpadní vody 
nakloněným vysoce odolným šnekem.

VÝKON

rozměry v mm



1) Domíchávač

2) Recyklátor zbytkového betonu

3) Omyté pevné částice

4) Přepad pro odpadní vodu a jemný 
písek s velikostí < 0,3 mm (0,01”)

5) Pohon 5,5 kW (7,5 hp) / 7,5 kW (10 
hp) - 400 V, 3 fázový elektromotor

6) Rozvod čisté vody pro omývání 
pevných částic: 1,5l/s při tlaku max. 
2,5 baru (3 cfm při max. 36 psi)

7) Kalové čerpadlo pro mycí cyklus a 
naředění betonu v násypce

8) Recyklace odpadní vody zpět do 
výroby

9) Kalové recyklační čerpadlo

10) Kalová jímka

11) Míchadla  

Recyklátor zbytkového betonu



www. has.cz

Vy
m

ez
uj

em
e 

si
 p

rá
vo

 m
ěn

it 
te

ch
ni

ck
é 

sp
ec

ifi
ka

ce


